
Ter«dazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.fanaldí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda Bolivia 5150 -4400 SALTAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 22 de marzo de 2007

Expediente N" 8,,43/97

Res. C.D. N 043/07

VI STO:

La renuncia elevada por la Licenciada Elda Graciela Canterl e, al cargo de Profesor
Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Exclusiva de la asignatura "Análisis Real,"
que ocupaen estaFacultad;

CONSIDERANDO:

QuezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAel Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 14/03/07, constituido en
Comisión, resuelve soli citar al Consejo Superior aceptar la renuncia presentada por la Lic. Elda
Graciela Canterle al mencionadocargo;

POR ELLO:

Y en uso de lasatribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

6 "5las.
0~CANO

Fauttad de Ciencias Exactas

.#.
8EORETARIAACADEMICA

Facutted de Ciencia s Exactas

ARTÍCULO 1 º: Solícitar al Consejo Superior, tener por aceptada a partir del 15/02/07 la

renuncia elevada por la Lic. ELDA GRACIELA CANTBRLE, al cargo de PROFESOR
REGULAR AD JUNTO con Dedicación EXCLUSIV A de la asignatura "Análi sis Real," que
ocupa en esta. Unidad Académica.

TÍCULO 2º: Hágasesaber y siga al Consejo Superior asus efectos.-o


